
ì

Gemeen

De raad van de gemeente Westerveld;

gelezen het voorstelvan burgemeester en wethouders tot vaststelling van het bestemmingsplan
"Rijksweg 27, Uffelte" ;

ovenrvegende, dat overeenkomstig het bepaalde in artikel 3.8 van de Wet ruimtelijke ordening
het ontwerp van het bestemmingsplan'Rijksweg27, Uffelte" met ingang van26 oktober2017
tot en met 6 december 2017 voor een ieder ter inzage heeft gelegen in het gemeentehuis te
Diever en via wwlry.ruimteliikeplannen.nl digitaal kon worden geraadpleegd;

dat in de betreffende publicatie de mogelijkheid is medegedeeld tot het indienen van
schriftelijke- en mondelinge zienswijzen bij de raad;

dat gedurende de termijn van ter inzage legging geen zienswijzen zr¡n ingediend;

gelet op het bepaalde in artikel 3.8 van de Wet ruimtelijke ordening;

besluit:

1. De analoge en digitale versie van het bestemmingsplan "Rijksweg 27, Uffelte",
bestaande uit een toelichting, bijlagen, regels en een verbeelding, met
pla nidentificatien ummer NL. I M RO. 1 70 1 . U F F P HZRij ksweg 27 -0002 ongewijzigd vast te
stellen en digitaal en analoog beschikbaar te stellen.

2. Geen exploitatieplan, als bedoeld in artikel 6.12, lid 2, Wet ruimtelijke ordening, vast te
stellen.

Besloten in de openbare vergadering
van de raad van 24 april2018

iJ
der Veen

d


